

Rámcová dohoda

uzavretá podľa § 83 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „**Obchodný zákonník**“)

(ďalej len „**rámcová dohoda**“)

Článok I.

Strany rámcovej dohody

1. Predávajúci (doplní uchádzač)

Obchodné meno: PROFESSIONAL SUPPORT s.r.o.
Sídlo: Sv.Štefana 5, 943 01 Štúrovo
Štatutárny orgán: Ing. Petr Stehlík
IČO: 51644801
IČ DPH: SK2120744956
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa a.s.
IBAN: SK98 0900 0000 0051 4254 1315
Tel. č./fax. č.: +420 742 784 447
Zápis v obch. registri: OR Mestského súdu Nitra, oddiel Sro, vložka č.45433/N
(ďalej len „**predávajúci**“)

2. Kupujúci

Názov: Domov dôchodcov
Sídlo: Brezová 32, 052 01 Spišská Nová Ves
Štatutárny orgán: Ing. Tatiana Mesarčíková, riaditeľka
IČO: 00691909
DIČ: 2020715565
Zástupca na jednanie vo veciach zmluvných: Ing. Tatiana Mesarčíková
Bankové spojenie: Prima banka a.s. Spišská Nová Ves
IBAN: SK59 5600 0000 0075 2479 1001
SWIFT: KOMASK2X
Kontakt e-mail: domovdochodcov@ddsnv.sk
Tel. č.: 053/4177211
(ďalej len „**kupujúci**“)

(predávajúci a kupujúci ďalej spoločne aj „**účastníci rámcovej dohody**“ alebo „**strany rámcovej dohody**“)

Článok II.

Úvodné ustanovenia

Táto rámcová dohoda sa uzatvára ako výsledok zadávania zákazky s nízkou hodnotou s názvom predmetu: „**Automatický dávkovací systém pre upratovanie, umývanie riadu a pranie vrátane dodávky čistiacich a pracích prostriedkov**“ (ďalej aj len „**verejné obstarávanie**“), v rámci ktorej sa predávajúci stal úspešným uchádzačom vybraným kupujúcim v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „**zákon o verejnom obstarávaní**“).

Článok III.

Predmet rámcovej dohody

Predmetom tejto rámcovej dohody je stanovenie podmienok pre predávajúceho a kupujúceho pri dodávkach tovaru uvedeného v Prílohe č. 1 tejto rámcovej dohody (ďalej len „**tovar**“).

2. Predávajúci je povinný kupujúcemu dodávať tovar na základe priebežne vystavených samostatných objednávok zo strany kupujúceho podľa jeho aktuálnych potrieb v súlade s Prílohou č. 1 k tejto rámcovej dohode (ďalej len „objednávka“).
3. Účastníci rámcovej dohody sa dohodli, že rozsah a množstvo tovaru uvedené v Prílohe č. 1 je len orientačné a skutočne odobrané množstvo dodávaného tovaru sa bude odvíjať od skutočných potrieb kupujúceho počas doby trvania tejto rámcovej dohody.
4. Predávajúci, ktorému bola zaslaná objednávka je povinný dodať tovar, resp. jeho časť riadne a včas a kupujúci je povinný predávajúcemu zaplatiť za riadne dodaný tovar dohodnutú kúpnu cenu podľa tejto rámcovej dohody.
5. Bezprostredne po dodaní tovaru bude podpísaný Dodací list, ktorý bude obsahovať minimálne označenie predávajúceho a kupujúceho, konkrétne označenie a množstvá dodaného tovaru..
6. Predávajúci je povinný v zmysle tejto rámcovej dohody dodávať tovar, ktorý zodpovedá Slovenským technickým normám a/alebo normám EÚ a je výlučne v 1. akostnej triede.
7. Predávajúci je povinný dodržiavať ustanovenia tejto rámcovej dohody a vykonávať ich v súlade s príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi a štandardmi kvality uplatňujúcimi sa v danej oblasti.

Článok IV. Cena

1. Celková Kúpna cena tovaru je dohodnutá stranami rámcovej dohody maximálne vo výške: **56 323,80 Eur bez DPH**, (slovom: Päťdesiatšesťtisícristodvadsaťtri 80/100 eur), teda 67 588,56 **Eur s DPH** (slovom: Šesťdesiatšedemtisícpäťstoosemdesiatosem 56/100 eur) počas doby trvania tejto rámcovej dohody. Kúpna cena za dodanie tovaru vychádza z jednotkových cien jednotlivých položiek tovarov, ktoré sú uvedené v Prílohe č. 1 tejto rámcovej dohody (ďalej len „Kúpna cena“). Daň z pridanej hodnoty bude účtovaná v aktuálnej sadzbe podľa platných právnych predpisov v čase dodania tovaru.
2. Celková Kúpna cena podľa bodu 1. tohto článku rámcovej dohody ako aj jednotkové ceny jednotlivých položiek tovarov, ktoré sú uvedené v Prílohe č. 1 tejto rámcovej dohody predstavujú maximálne finančné limity .
3. Kúpna cena je stanovená dohodou účastníkov rámcovej dohody a to v súlade so zákonom Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.
4. Do Kúpnej ceny sú zahrnuté všetky náklady, ktoré na strane predávajúceho vzniknú pri plnení objednávky alebo v súvislosti s jej plnením a to najmä: balné, clo, dopravné náklady, vykládky a všetky náklady súvisiace s dodaním tovaru alebo jeho časti na miesto plnenia tejto rámcovej dohody.
5. Zvýšenie/zmena ceny za predmet dohody je možné iba po vzájomnej dohode vo forme dodatku, a to v dôsledku nasledovných skutočností:
 - a) ak v dôsledku legislatívnych zmien dôjde k zvýšeniu/zmene daní, ktoré sa týkajú predmetu dohody,
 - b) ak, najskôr po šiestich mesiacoch od nadobudnutia účinnosti Rámcovej dohody Predávajúci jednoznačne preukázateľne zdokladuje, že mu vstupné náklady na akúkoľvek položku Tovar u uvedenú v Prílohe č. 1 Rámcovej dohody vzrástli o viac ako 10% ceny platnej od času účinnosti tejto Rámcovej dohody. Cena Tovar bude po preukázaní nárastu cien automaticky navýšená o toľko percent, o koľko Predávajúcemu preukázateľne vzrástli náklady, a to najviac 1 krát za šesť mesiacov.
6. Na preukázateľné zdokladovanie navýšenia vstupov predloží Dodávateľ napr. cena surovín určených na výrobu Tovar s podrobnou výrobnou kalkuláciou tovaru, vstupné nákladové faktúry s nákupnými cenami z času účinnosti zmluvy a faktúry posudzovania zmeny vstupov, príp. iné relevantné doklady, na základe ktorých bude možné stanoviť mieru navýšenia. Dodávateľ tiež predloží navrhovaný aktualizovaný štruktúrovaný rozpočet (Príloha č. 1) s uvedením neodobraného množstva u všetkých Tovarov (nie iba u tovarov, ktoré budú predmetom úpravy ceny) a výpočtu návrhu navýšenia Celkovej kúpnej ceny uvedenej v čl. IV. Cena bod 1 tejto zmluvy.
7. Kupujúci sa vyjadrí v lehote do 7 pracovných dní, či s navrhovaným zvýšením ceny súhlasí. V prípade, ak Kupujúci z poskytnutých dokumentov nenadobudne presvedčenie o opodstatnenosti navýšenia kúpnej ceny, vyžiada si od Predávajúceho doplnujúce informácie k navrhovanému navýšeniu kúpnej ceny. Lehota

- na poskytnutie súhlasu na navýšenie kúpnej ceny sa prerušuje a začína plynúť nanovo po tom, ako Predávajúci poskytne Kupujúcemu všetky požadované dokumenty. V prípade, ak sa Kupujúci v stanovenej lehote nevyjadrí, má sa za to, že s navrhovaným zvýšením kúpnej ceny súhlasí. V prípade ak Kupujúci z poskytnutých dokumentov nezistí opodstatnenosť navýšenia kúpnej ceny písomne s odôvodnením to oznámi Predávajúcemu, pričom kúpna cena ostane nezmenená. Navýšená kúpna cena bude platná odo dňa schválenia zmeny výšky kúpnej ceny Kupujúcim. Na preukázateľné zdokladovanie navýšenia vstupov predloží Dodávateľ napr. cena surovín určených na výrobu Tovar, vstupné nákladové faktúry s nákupnými cenami z času účinnosti zmluvy a faktúry posudzovania zmeny vstupov, príp. iné relevantné doklady, na základe ktorých bude možné stanoviť mieru navýšenia. Dodávateľ tiež predloží navrhovaný aktualizovaný štruktúrovaný rozpočet (Príloha č. 1) s uvedením neodobraného množstva u všetkých Tovarov (nie iba u tovarov, ktoré budú predmetom úpravy ceny) a výpočtu návrhu navýšenia Celkovej kúpnej ceny uvedenej v čl. IV. Cena bod 1 tejto zmluvy.
8. Predávajúci je povinný v súvislosti s postupom podľa predchádzajúceho odseku najmenej každé dva mesiace po zvýšení jednoznačne preukazovať Kupujúcemu opodstatnenosť trvania navýšenej Kúpnej ceny pre jednotlivé položky Tovar. Na preukazovanie opodstatnenosti výšky kúpnej ceny sa primerane použije postup na preukazovanie navýšenia kúpnej ceny. V prípade ak z predložených dokumentov bude zrejmé, že kúpna cena tovaru sa znížila najmenej o 5 %, upraví sa kúpna cena tovaru o zodpovedajúci počet percent. Znížená kúpna cena bude platná odo dňa schválenia zmeny výšky kúpnej ceny.
 9. Predávajúci zníži jednotkové ceny uvedené v Prílohe č. 1 tejto rámcovej dohody kedykoľvek počas trvania tejto rámcovej dohody bez potreby uzatvorenia dodatku k tejto rámcovej dohode, a to v prípade zavedenia tzv. akciových alebo sezónnych cien tovaru na trhu. V prípade zníženia jednotkových cien v zmysle predchádzajúcej vety predávajúci zároveň predloží Prílohu č. 1 rámcovej dohody, v ktorej budú upravené, t. j. znížené príslušné jednotkové ceny.
 10. Kupujúci je oprávnený realizovať prieskum trhu za účelom zistenia aktuálnej ceny tovaru, za ktorú by bolo možné tovar aktuálne kúpiť na trhu (ďalej len „prieskum trhu“) a to nasledovne:
 - 10.1 Počas trvania tejto rámcovej dohody je zodpovedný zamestnanec kupujúceho oprávnený realizovať prieskum trhu v 6. mesačných intervaloch.
 - 10.2 Prieskum trhu bude realizovaný minimálne prostredníctvom troch nezávislých ponúk na tovar, ktorý ostáva k plneniu tejto rámcovej dohody. Z prieskumu trhu kupujúci vedie písomnú dokumentáciu.
 - 10.3 V prípade, ak priemer ceny za tovar určenej z troch najnižších ponúk získaných v rámci prieskumu trhu je nižší ako cena tovaru podľa Prílohy č. 1 tejto rámcovej dohody, je kupujúci oprávnený v objednávke na dodanie tovaru požadovať od predávajúceho dodanie tovaru za cenu zodpovedajúcu sume priemeru medzi tromi najnižšími cenami zistenými z tohto prieskumu trhu a predávajúci sa zaväzuje dodať tovar kupujúcemu za takto určenú cenu. Dokumentácia o výsledkoch prieskumu trhu bude súčasťou objednávky kupujúceho.
 11. V prípade zníženia cien tovaru v nadväznosti na zrealizovaný prieskum trhu, predloží predávajúci Prílohu č. 1 tejto rámcovej dohody, v ktorej budú upravené, t.j. znížené príslušné jednotkové ceny podľa ceny požadovanej kupujúcim v objednávke.
 12. V prípade, ak počas platnosti tejto rámcovej dohody prestane byť ktorýkoľvek z tovarov uvedených v Prílohe č.1, tejto rámcovej dohody vyrábaný, resp. zmení sa jeho zloženie, prípadne gramáž a pod., je predávajúci povinný dodať kupujúcemu tovar najviac podobný (zložením, váhou a pod.) pôvodne dodávanému tovaru. Kúpna cena za takýto tovar bude určená prieskumom trhu v súlade s bodom 9 tohto článku.
 13. V prípade ak počas platnosti tejto rámcovej dohody sa vyskytne požiadavka na tovar, ktorý nie je uvedený v Prílohe č.1 tejto rámcovej dohody, zmluvné strany uzavru v danom prípade dodatok k zmluve, v zmysle ktorého bude predávajúci povinný dodať kupujúcemu takýto tovar. Kúpna cena za takýto tovar bude určená prieskumom trhu v súlade s bodom 9 tohto článku.

Článok V. Platobné podmienky

1. Kupujúcemu vzniká povinnosť zaplatiť Kúpnu cenu predávajúcemu po riadnom dodaní a odovzdaní objednaného tovaru podľa tejto rámcovej dohody predávajúcim, a to na základe vystavenej faktúry. Faktúra bude doručená Kupujúcemu na miesto dodania tovaru.

Článok X. Ukončenie rámcovej dohody

1. Táto rámcová dohoda môže byť pred uplynutím dojednávanej doby podľa článku XIII bodu 1 tejto rámcovej dohody, resp. pred vyčerpaním finančného limitu podľa článku IV bodu 1 tejto rámcovej dohody ukončená písomnou dohodou strán rámcovej dohody, písomným odstúpením od rámcovej dohody z dôvodov, ktoré stanovuje zákon (najmä § 19 zákona o verejnom obstarávaní) alebo táto rámcová dohoda.
2. Od rámcovej dohody môže ktorákoľvek zo strán rámcovej dohody okamžite odstúpiť v prípadoch podstatného porušenia rámcovej dohody.
3. Za podstatné porušenie rámcovej dohody predávajúcim sa považuje:
 - a) nedodržanie záväzku dodať tovar v množstve, kvalite a termíne podľa tejto rámcovej dohody a/alebo akceptovanej objednávky,
 - b) neodstránenie väd tovaru predávajúcim v lehote dohodnutej na vybavenie reklamácie,
 - c) predávajúci viac ako dvakrát neakceptuje objednávku v lehote podľa článku VII bodu 3 rámcovej dohody,
 - d) ak sa voči predávajúcemu vedie konkurzné konanie alebo bol podaný návrh na začatie konkurzného konania, resp. návrh na začatie konkurzného konania bol zamietnutý z dôvodu nedostatku majetku alebo ak bolo voči predávajúcemu začaté vyrovnávacie konanie alebo reštrukturalizácia,
 - e) predávajúci vstúpil do likvidácie,
 - f) predávajúci poruší povinnosti podľa článku X. bodu 2. až 5. tejto rámcovej dohody.
4. Predávajúci je oprávnený okamžite odstúpiť od tejto rámcovej dohody v prípade, ak kupujúci je v omeškani s úhradou faktúry o viac ako 30 (tridsať) kalendárnych dní.
5. Na odstúpenie od tejto rámcovej dohody sa vyžaduje písomná forma. Odstúpením od rámcovej dohody niektorej zo strán rámcovej dohody sa rámcová dohoda zrušuje ku dňu doručenia odstúpenia druhej strane rámcovej dohody.
6. V prípade odstúpenia od tejto rámcovej dohody ktoroukoľvek stranou tejto rámcovej dohody budú plnenia začaté v čase odstúpenia riadne ukončené a preukázateľné náklady spojené s plnením predmetu tejto rámcovej dohody do tej doby budú v plnej výške zo strany kupujúceho uhradené.

Článok XI. Záverečné ustanovenia

1. Táto rámcová dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpisu oprávnenými zástupcami oboch strán rámcovej dohody a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v zmysle bodu 2. tohto článku rámcovej dohody.
2. Táto rámcová dohoda je povinne zverejňovanou zmluvou v zmysle § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov. Strany rámcovej dohody berú na vedomie a súhlasia, že táto rámcová dohoda vrátane všetkých jej súčastí a príloh bude zverejnená na www.digitalnemesto.sk a www.crz.gov.sk.
3. V prípade, ak by sa ktorákoľvek ustanovenie tejto rámcovej dohody stalo neplatným, nespôsobuje to neplatnosť tejto rámcovej dohody ako celku.
4. Všetky spory, ktoré vzniknú z tejto rámcovej dohody, vrátane sporov o jej platnosť, výklad alebo ukončenie sa strany rámcovej dohody zaväzujú prednostne riešiť vzájomnými zmierovacími rokovaniami a dohodami oprávnených zástupcov oboch strán rámcovej dohody. V prípade, že sa vzájomné spory strán rámcovej dohody vzniknuté v súvislosti s plnením záväzkov podľa tejto rámcovej dohody alebo v súvislosti s ňou nevyriešia, strany rámcovej dohody sa dohodli a súhlasia, že všetky spory vzniknuté z tejto rámcovej dohody budú riešené na miestne a vecne príslušnom súde Slovenskej republiky podľa právneho poriadku Slovenskej republiky.
5. Rámcová dohoda je vyhotovená v štyroch (4) rovnopisoch v slovenskom jazyku, pričom kupujúci obdrží dva (2) rovnopisy a predávajúci dva (2) rovnopisy.

6. Strany rámcovej dohody vyhlasujú, že si túto rámcovú dohodu pred jej podpisom prečítali, jej obsahu porozumeli a na potvrdenie toho, že obsah tejto rámcovej dohody zodpovedá ich skutočnej a slobodnej vôli, ju vlastnoručne podpísali.
7. Ak rámcová dohoda neustanovuje inak, akékoľvek zmeny a/alebo dodatky rámcovej dohody sa môžu vykonať iba na základe dohody obidvoch strán rámcovej dohody, a to vo forme písomných a očíslovaných dodatkov k rámcovej dohode podpísaných oprávnenými zástupcami obidvoch strán rámcovej dohody.
8. Práva a povinnosti strán rámcovej dohody, ktoré nie sú upravené v tejto rámcovej dohode, sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ustanoveniami iných všeobecne záväzných právnych predpisov Slovenskej republiky.
9. Nedeliteľnou súčasťou tejto rámcovej dohody je
Príloha č. 1 - Štruktúrovaný rozpočet rámcovej dohody

Za predávajúceho:

V Štúrove, dňa 22.05.2024

Za kupujúceho:

V Spišskej Novej Vsi, dňa 21.05.2024

.....
Ing. Petr Stehlík, konateľ

.....
Ing. Tatiana Mesarčíková, riaditeľka

PRÍLOHA E.1

Štruktúrovaný rozpočet ceny.

**Automatický dávkovací systém pre upratovanie, umývanie riadu a pranie vrátane
dodávky čistiacich a pracích prostriedkov.**

Obchodné meno:

Identifikácia uchádzača
PROFESSIONAL SUPPORT s.r.o.
IČO: 51 644 801

Pol. č.	Názov položky	MJ	Predpokl. množstvo	JC v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Cena celkom v EUR s DPH
1.	JAR Profesional prostriedok na riad (Citron Sensitive) 5l balenie - Farebná kvapalina + vôňa parfumovaná* pH (neriedený):9* Hodnota:1000cps* Rozpustnosť vo vode :Vysoká* Prostriedok pre ručné umývanie- riadu, hncov, panvic, kuchynských príborov,porcelánu, skla* Vhodný aj na iné povrchy ako sú okná, zrkadlá, stoly a stolíčky. Zloženie: 5-15% Aniónové Povrchovo Aktívne Látky Objem: 5 litrov	ks	35,00	9,70	339,50	20%	67,90	407,40
2.	JAR P & G ProfiLine prostriedok do umývačiek riadu 10 l alebo ekvivalent - Koncentrovaný umývaci prostriedok Jar P & G ProfiLine je určený na umývanie riadu v profesionálnych umývačkách s krátkym cyklom (1-5 min.) a s automatickým dávkovaním. Je špeciálne vyvinutý pre profesionálne prevádzky. Kombinácia vysoko alkalických a povrchovo aktívnych látok predchádza silným usadeninám. Okrmiže odstraňuje odolné škvrny, pomáha zabráňovať usadzovaniu vodného kameňa na tanieroch a skle pri akejkoľvek tvrdosti vody. Vlastnosti: bezfosfátový, bez chlóru.	ks	144,00	44,60	6 422,40	20%	1 284,48	7 706,88
3.	JAR P & G ProfiLine oplachovač do umývačiek riadu 10 l alebo ekvivalent - Koncentrovaný umývaci prostriedok Jar P & G ProfiLine je určený na umývanie riadu v profesionálnych umývačkách s krátkym cyklom (1-5 min.) a s automatickým dávkovaním. Oplachovač obsahuje polyméry vo forme rozprašovanej koncentrovanej leštiacej látky, ktorá napomáha predchádzať vzniku kvapiek a šmúh na povrchoch, naopak prináša lesk. Vlastnosti: odstraňuje vodný kameň a biely povlak z riadu, znižuje potrebu odváňovania umývačky, rovnako účinný pri všetkých tvrdostiach vody, bez obsahu chlóru.	ks	48,00	44,60	2 140,80	20%	428,16	2 568,96
4.	G1 Gnil Cleaner čistí pre konviktomaty 750 ml alebo ekvivalent - Tekutý prostriedok na efektívne odstraňovanie mastnoty a pripálených potravín, vhodný na rúry s nerezovou a keramikovou úpravou	ks	24,00	2,70	64,80	20%	12,96	77,76
5.	Anel Professional S1 prací prostriedok 20l alebo ekvivalent - automatický dávkovací systém - Koncentrovaný tekutý prací prostriedok s nízkou penivosťou, účinný od 30°, bez bieliacich zložiek, vysoko účinný pri všetkých stupňoch tvrdosti vody, pH(10%): 8,00, hustota 1,07g/ml, 20 l balenie	ks	30,00	79,60	2 388,00	20%	477,60	2 865,60
6.	Lenor Professional S2 alebo ekvivalent - zrnčkovač tkanin - automatický dávkovací systém - pomáha znižovať statický náboj, znižuje krúivosť, pH čisté 2,5-3,5, hustota 0,990-0,998 g/ml, 20 l balenie	ks	30,00	58,04	1 741,20	20%	348,24	2 089,44
7.	Dezinfekčný odstraňovač škvrn S3 alebo ekvivalent - automatický dávkovací systém - tekuté aditívum na použítie s automatickým dávkovacím systémom, antibakteriálne, pH: 4,0, hustota 1,0-1,1 g/ml, vysoká rozpustnosť vo vode, objem 20 l	ks	30,00	118,01	3 540,30	20%	708,06	4 248,36
8.	Zasady zosilňovač pracieho účinku A10 alebo ekvivalent - automatický dávkovací systém - na odstránenie škvrn od tukov a krvi, pH (1% roztok) 13,0, hustota 1,35 kg/l, zloženie zmes hydroxidu sodného 30-40%, baleniehydroxidu draselného 3-8 %, fosfonáty <1%, kremičitany <1, 20l/28 kg balenie	ks	30,00	64,74	1 942,20	20%	388,44	2 330,64
9.	Enzymatický odmastovač prostriedok D11 alebo ekvivalent - automatický dávkovací systém - napomáha zvýšeniu pracieho efektu prádla s vysokou úrovňou biologického znečistenia, zmes neionických tenzidov 50-60%, D-limonem <2,5 %, OZP <1%, enzym <1%, sorban draselný <1%, balenie 20l/20 kg	ks	30,00	153,51	4 605,30	20%	921,06	5 526,36
10.	Kyslé neutralizačný prostriedok na bielizeň N5 alebo ekvivalent - automatický dávkovací systém - ochraňuje vlákno a zabráňuje žltnutiu textílií, pH <2,5, hustota 1,12 kg/l, zmes kyseliny citrónovej <10% a kyseliny mravčej 20-30%	ks	30,00	80,77	2 423,10	20%	484,62	2 907,72
11.	Osidačný bieliaci prostriedok a dezinfekčným účinkom B3 alebo ekvivalent - dezinfikuje všetky druhy bielizne, pH <2,5 - 4,5, hustota 1,2 kg/l, peroxid vodíka 25-35%, kyslíkové bieliace činidlo > 30%	ks	6,00	79,65	477,90	20%	95,58	573,48
12.	Koncentrovaný čistiaci prostriedok na podlahy a povrchy C1 alebo ekvivalent - automatický dávkovací systém - vhodný na všetky podlahy, automatických strojoch na umývanie, príjemná citrónová vôňa, účinnosť 100 desatilitrových vedier, neriedený pH 7,5, hustota 1017g/l, balenie 2 l	ks	200,00	70,79	14 158,00	20%	2 831,60	16 989,60
13.	Koncentrovaný vracušeľový čistiaci prostriedok a čistč skla C2 alebo ekvivalent - automatický dávkovací systém - odstraňuje masné škvrny, zanecháva žiarivý lesk na zrkadlách, neriedený pH 10,65, hustota 1008g/l, balenie 2 l	ks	70,00	118,01	8 260,70	20%	1 652,14	9 912,84
14.	Koncentrovaný prostriedok na čistenie kúpeľne C3 alebo ekvivalent - automatický dávkovací systém - odstraňuje vodný kameň, mydlové usadeniny, príjemne parfumovaná vôňa, neriedený pH 2,2, hustota 1018g/l, 2 l balenie	ks	50,00	94,40	4 720,00	20%	944,00	5 664,00
15.	Dezinfekčný čistč povrchov dicitCLEAN SURFACE alebo ekvivalent - automatický dávkovací systém - 1 l balenie - prostriedok so zníženou penivosťou	ks	216,00	11,20	2 419,20	20%	483,84	2 903,04
16.	Odstraňovač vodného kameňa a sanitárny čistč Mr.Proper Professional alebo ekvivalent 750 ml balenie	ks	168,00	2,50	420,00	20%	84,00	504,00
17.	Čistiaci prostriedok na WC misy Mr.Proper Professional alebo ekvivalent - 750 ml balenie	ks	168,00	1,55	260,40	20%	52,08	312,48
Maximálna cena celkom za dodanie požadovaného predmetu zákazky :					56 323,80	x	11 264,76	67 588,56

Identifikačné údaje

Obchodné meno: PROFESSIONAL SUPPORT s.r.o.

Adresa: Sv. Štefana 5, 943 01 Štúrovo

IČO: 51644801

Platca DPH: SK2120744956

Dátum, meno a podpis oprávnenej osoby 07.05.2024 Igor Grega

